СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
LXI сессии

О Т 2 4 . 0 3 . 2 0 2 3  г . №  335
р.п. Горьковское

О признании утратившим силу решения Совета Горьковского
муниципального района Омской области от 21.10.2022 года № 271 «О

дополнительных мерах поддержки членов семей граждан, призванных на
военную службу по мобилизации»

Руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района
Омской области, Совет Горьковского муниципального района Омской
области решил:

1. Решение Совета Горьковского муниципального района Омской
области от 21.10.2022 года № 271 «О дополнительных мерах поддержки
членов семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации»
признать утратившим силу.

2. Комитету по образованию Администрации Горьковского
муниципального района Омской области разместить настоящее решение
на официальном сайте Горьковского муниципального района Омской
области в сети Интернет и обнародовать на информационном стенде,
расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п.
Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Главы муниципального района Чабанова Е.А.

Исполняющий обязанности
Г лавы муниципального района О.А. Кузнецов